
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja, uszczelnianie oraz uzyskanie powierzchni refleksyjnej na całej powierzchni

dachu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101320436

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Milionowa 91

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 93-121

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 0422516500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pup-lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lodz.praca.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Aktywizacja osób bezrobotnych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00128863/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 09:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00122926/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128863/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Modernizacja, uszczelnianie oraz uzyskanie oraz uzyskanie powierzchni refleksyjnej na całej
powierzchni dachu.

Po zmianie: 
Modernizacja, uszczelnianie oraz uzyskanie powierzchni refleksyjnej na całej powierzchni
dachu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128863/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja, uszczelnianie oraz uzyskanie powierzchni refleksyjnej na całej powierzchni dachu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101320436
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Milionowa 91
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 93-121
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 0422516500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pup-lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lodz.praca.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00128863/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 09:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00122926/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



